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	5. sz. melléklet

	2013. évi előirányzat felhasználási ütemterve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	adatok e Ft-ban

	Megnevezés
	Január 
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Augusztus
	Szeptember
	Október
	November
	December
	Összesen

	BEVÉTELEK

	1
	Saját bevétel
	109
	109
	109
	109
	109
	109
	109
	109
	109
	109
	109
	108
	1 307

	2
	Helyi adó
	 
	 
	8 149
	 
	 
	 
	 
	 
	8 149
	 
	 
	 
	16 298

	3
	Költségvetési támogatás
	994
	994
	994
	994
	994
	994
	994
	994
	994
	994
	994
	991
	11 925

	4
	Támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	5
	Előző évi pénzmaradvány
	21 300
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	21 300

	7
	Bevételek összesen 
	22 403
	1 103
	9 252
	1 103
	1 103
	1 103
	1 103
	1 103
	9 252
	1 103
	1 103
	1 099
	50 830

	KIADÁSOK

	8
	Működési kiadások
	2 388
	2 388
	2 388
	2 388
	2 389
	2 389
	2 389
	2 388
	2 388
	2 388
	2 388
	2 395
	28 666

	9
	Felújítási kiadások/ beruházás
	 
	 
	 
	 
	4 000
	4 001
	2 083
	2 083
	 
	 
	 
	 
	12 167

	10
	Működési pénzeszköz átadás
	753
	1 003
	753
	753
	753
	753
	753
	753
	753
	753
	753
	755
	9 288

	11
	Fejlesztési pénzeszköz átadás
	 
	 
	576
	133
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	709

	12
	Kiadások összesen
	3 141
	3 391
	3 717
	3 274
	7 142
	7 143
	5 225
	5 224
	3 141
	3 141
	3 141
	3 150
	50 830

	13
	EGYENLEG
	19 262
	-2 288
	5 535
	-2 171
	-6 039
	-6 040
	-4 122
	-4 121
	6 111
	-2 038
	-2 038
	-2 051
	0

	
	(havi záró pénzállomány 7 és 12 különbsége)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


